АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября  2015 года                               № 131                                    с.Летник

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

 Рассмотрев заявление представителя ООО «Южное Молоко», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  из категории земель: Земли сельскохозяйственного назначения,
[bookmark: _GoBack]       с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного     производства, площадью 220000  кв.м., расположенного  (адрес, местоположение) Ростовская область, Песчанокопский район, вблизи  с. Летник,   граф. учет№126, (Приложение 1 к данному постановлению);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене и на сайте Администрации Летницкого сельского поселения в сети интернет;
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главного специалиста по земельным и имущественным отношениям Федорова К.И.

 Глава Летницкого сельского поселения                         Н.Е. Ткаченко